
Nagyveleg község Önkormányzat 
8065 Nagyveleg, Móri u. 2/A. 

 
__________________________________________________________ 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. december 4. 
(szerda) napján 15:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  
Kosárszki József    polgármester 
Czövek Zoltán   alpolgármester 
Démi Zoltán    képviselő 
Varga Zoltán    képviselő 
 
Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné             jegyző  
 
Meghívottak: a mellékelt meghívó szerint 
 
Kosárszki József polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi tagból 4 fő 
megjelent. 
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat lejáró munkaszerződésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
2./ Javaslat a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2020. 
(III.13.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
3./ Javaslat ATEV Kft. szerződés módosítására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
4./ Javaslat térítési díjak (gyermek és szociális étkeztetés) meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
5./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
A tárgyalandó napirendre módosító javaslat nem érkezett. A polgármester szavazásra 
bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak szerint: 
 

 



A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

133/2024. (XII.4.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról  

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat lejáró munkaszerződésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
2./ Javaslat a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
5/2020. (III.13.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
3./ Javaslat ATEV Kft. szerződés módosítására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
4./ Javaslat térítési díjak (gyermek és szociális étkeztetés) meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
5./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
  Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat lejáró munkaszerződésekkel kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy év végén Gellér 
Vilmos falugondnok, Trosztmér Orsolya ügyintéző és Czövek Zoltánné takarítási 
szerződése le fog járni. Javasolja ezek meghosszabbítását 1 évvel.  
 
Démi Zoltán képviselő: Ragaszkodik az önkormányzat a falugondnokhoz? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, maximálisan meg van elégedve a munkájával. 
 
Démi Zoltán képviselő: Akkor nem lesz pályázat kiírva? Úgy tudja, hogy lenne fiatalabb 
jelentkező is. Sokan azt mondják, hogy nem szívesen ültetik be a gyerekeket a 
falugondnok mögé a falubuszban.  
 
Kosárszki József polgármester: Nyugodt szívvel rábízza a falubusz vezetését, hozzá 
még ilyen megkeresés nem érkezett.  
 
Szolnoki Tamásné: Hivatal állja a falugondnoki oktatás díját? 
 
Kosárszki József polgármester: Jelenlegi falugondnok esetében az önkormányzat állta 
az oktatás díját.  
 
Szolnoki Tamásné: Lettek volna fiatal vagy fiatalabb jelentkezők. Nem gondolt arra az 
önkormányzat, hogy egy aktív korút alkalmaz nem pedig nyugdíjast? Véleménye 
szerint pályázatot azért is kellene kiírni, hogy lássák azt lesz jelentkező vagy nem. 



 
Kosárszki József polgármester: Maximálisan meg van elégedve Vilmos munkájával, 
nem kíván az önkormányzat pályázatot kiírni.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester: Tudják, hogy a Vilmos hogyan végzi a munkáját. 
Maximálisan belead mindent. Az önkormányzat is jobban jár, ha nyugdíjast 
foglalkoztat.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A falugondnok bérét jogszabály határozza meg. Pályázatot 
pedig a testület írja ki. A pályázatnak pedig tartalmaznia kell, hogy a jelöltnek meg kell 
hogy legyen a falugondnoki végzettsége vagy vállalja annak megszerzését.  
 
Démi Zoltán képviselő: Határozott idejű szerződése lesz? 
 
Kosárszki József polgármester: Igen, eddig is határozott idejű volt, 1 évre.  
 
Varga Zoltán képviselő: Tavaly a falugondnok a munkaszerződés 
meghosszabbításánál kérte, hogy az idei évi választásokig had maradjon.  
 
Kosárszki József polgármester: Aki a településen a falugondnoki segítséget igénybe 
veszi, mindenki elfogadja Vilmos személyét. Szót ért az idősekkel, szívesen mennek 
vele mindenhova. Lehet egy fiatalabb segítségét nem is fogadnák el. Javasolja a 
falugondnoki szerződés meghosszabbítását további egy évvel.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Gellér 
Vilmos falugondnok szerződésének meghosszabbítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

134/2024. (XII.4) határozata 
a falugondok tovább foglalkoztatásáról 

 
Nagyveleg község Önkormányzat Képviselő-testülete Gellér Vilmos Nagyveleg, 
Füzes utca 20. szám alatti lakost 2025. január 1-től 2025. december 31-ig 
határozott időre heti 40 órában falugondnokként tovább foglalkoztatja. 
Illetményét 383 800 Ft/hó összegben határozza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal  
 

Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Trosztmér Orsolya 
munkaszerződése is december 31-én lejár. Javasolja meghosszabbítani 1 évvel.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta Trosztmér 
Orsolya munkaszerződésének meghosszabbítását 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 



 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

135/2024. (XII.04.) határozata 
Trosztmér Orsolya munkaszerződés meghosszabbításáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete Trosztmér Orsolya 8060 
Mór, Széchenyi u. 7. szám alatti lakossal 2025. január 1-től 2025. december 31-
ig határozott idejű, heti 20 órás munkaidővel közalkalmazotti jogviszonyt létesít 
önkormányzati feladatok ellátására. Illetményét bruttó 216 980 Ft/hó összegben 
határozza meg.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. január 1. 

 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy Czövek Zoltánné 
orvosi rendelővel kapcsolatos takarítási munkálatokra vonatkozó szerződése is 
december 31. napján le fog járni. Javasolja meghosszabbítását további egy évvel.  
 
Czövek Zoltán alpolgármester bejelentette érintettségét és kérte a szavazásból történő 
kizárását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Czövek 
Zoltán alpolgármester szavazásból történő kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2024. (XII.04.) határozata 
Czövek Zoltán alpolgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete Czövek Zoltán 
alpolgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettsége végett a 
szavazásból kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta Czövek Zoltánné munkaszerződésének 
elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő 

A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem 
Czövek Zoltán alpolgármester nem szavazott.  

 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2024. (XII.04.) határozata 
Czövek Zoltánné takarítási feladatokra vonatkozó szerződésének 

meghosszabbításáról 
 



Nagyveleg Község Önkormányzat Kéviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Czövek Zoltánné 8065 Nagyveleg, Móri utca 38. szám alatti lakossal megbízási 
szerződést köt a háziorvosi rendelő takarítási feladatainak ellátására 2025. 
január 1-től 2025. december 31.-ig terjedő időszakra, heti 20 órában.  
Megbizási díját bruttó 50 000 Ft/hó összegben határozza meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. január 1. 
 

2./ Javaslat a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
5/2020. (III.13.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ismertette Magyarország helyi önkormányzati törvény 65 §-
át, mely szerint „ A polgármester tisztségét főállásban vagy társadalmi megbízatásban 
látja el.  Főállású a polgármester, ha főállású polgármesterként választották meg. A 
polgármesteri tisztség betöltésének módját a képviselő-testület a megbízatás 
időtartamán belül egy esetben a polgármester egyetértésével, a szervezeti és 
működési szabályzat egyidejű módosításával megváltoztathatja.”  Tehát a 
közmeghallgatáson nem lehet szervezeti és működési szabályzatot módosítani, így a 
jelen ülésen dönt vagy dönthet a képviselő-testület arról, hogy a polgármester hogyan 
látja el feladatait. 
 
Démi Zoltán képviselő: Véleménye szerint a polgármesternek kell eldöntenie, hogy 
hogyan tudja vállalni a feladat ellátását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen, hiszen a jogszabály is azt írja, hogy a polgármester 
egyetértésével dönthet a képviselő-testület.  
 
Kosárszki József polgármester: Igen, továbbra is főállású polgármesterként szeretné 
ellátni ezt a tisztséget. Munkabérről nem lehet lemondani, de majd megtalálja a módját, 
hogy hogyan lehet visszajuttatni az önkormányzathoz ezt az összeget.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A polgármester jelezte, hogy lemondana a visszamenőleges 
béréről. Bérről lemondani nem lehet, mert azt a Kincstár számfejteni és a hivatalnak 
utalnia kell. Természetesen, hogy utána a polgármester mire fordítja, vissza a falura 
vagy másra, az már nem a hivatalra tartozik. 
 
Varga Zoltán képviselő: Ő bent volt az előző ciklusban a feladatokban vastagon. A 
Fejérvíz közgyűlésre több esetben ő ment el, tudja, hogy milyen elfoglaltságot jelent. 
Javasolja a főállást meghagyni. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szervezeti és működési szabályzat felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 



 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

138/2024. (XII.04.) határozata 
a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzat módosításáról 

Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Képviselő-testület 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/202. (III.13) önkormányzati 
rendeletét nem módosítja. Kosárszki József polgármester továbbra is főállású 
polgármesterként látja el a tisztségét.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat ATEV Kft. szerződés módosítására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az ATEV Zrt-vel kötött 
szerződés módosítása szükséges, mivel 2025. január 1-től változnak a szolgáltatási 
díjaik. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az ATEV 
Kft. szerződésének módosítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat képviselő-testületének 

139/2024 (XII.04.) határozata 
a szerződés módosításáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő testülete az ATEV Zrt. (1097 
Budapest, Illatos út 23.) szolgáltatási díjairól szóló tájékoztatóját megtárgyalta, 
azt elfogadja.  
Felhatalmazza a polgármester a határozat mellékletét képező szerződés 
módosítása aláírására  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
4./ Javaslat térítési díj meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy január 1. napjával a 
vállalkozó emeli az étkeztetési díjakat. Javasolja elfogadni.  
 
Démi Zoltán képviselő: A bölcsődébe és az óvodába szállítanak. A Tölgyfa hova 
szállít? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A Tölgyfa Fogadó a szociális étkeztetés biztosítja.  
 
Démi Zoltán képviselő: Van panasz a Bak Kft-re, minőségi.  



 
Kosárszki József polgármester: Nem lehet igazságot tenni, valakinek az egyik ízlik, 
valakinek pedig a másik. Óvoda esetében 3-4 fő fizet térítési díjat a többiek szociálisan 
rászorultak. Az ár tartalmaz nyersanyagnormát és rezsidíjat. Csak a nyersanyagnorma 
az amit a szülők fizetnek. Többit az önkormányzat fizeti. Az államtól tud az 
önkormányzat térítési díjat igényelni, ehhez tesz még hozzá az önkormányzat.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az a tapasztalat, hogy az állam jól lefinanszírozza a 
gyermekétkeztetést.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
térítési díj elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

140/2024. (XII.04.) határozata 
a térítési díj emeléséről 

 
Nagyveleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Lakat-Lak Kft. 
között (8053 Bodajk, Bányász ltp 16.) intézményi óvodai, bölcsődei 
gyermekétkeztetés biztosítására 2024. január 9. napi keltezéssel kötött 
szerződés 1. pontja 2025. január 1. napjától az alábbiak szerint módosul:  
„ A vállalkozói díj a Vállalkozót a Megrendelő  által elfogadott és leigazolt 
teljesítés alapján illeti meg az alábbiak szerint:  
- bölcsődés gyermek étkeztetés (reggeli, tízórai, ebéd, uszonna): 

680 Ft/adag/nap nyersanyag, + 409 Ft/adag/nap rezsi+áfa. 

- óvodás gyermek étkeztetés (tízórai, ebéd, uzsonna): 
680 Ft/adag/nap nyersanyag, + 409 Ft/adag/nap rezsi+áfa. 

A szerződés további pontjai változatlan tartalommal hatályban marad.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat polgármesteri illetmény és költségtérítés meghatározására 
Előterjesztő: Kosárszki József polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra. Egyben bejelentette érintettségét a napirendi 
ponttal kapcsolatosan és kérte a szavazásból történő kizárását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az 
Országgyűlés elfogadta a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 
polgármesteri illetmény és költségtérítés meghatározására vonatkozó szabályainak 
módosítását, melynek megfelelően elkészült az előterjesztés. A képviselő-testületnek 
nincsen mérlegelési jogköre az illetmény és költségtérítés meghatározása 



tekintetében. Az emelés visszamenőleges, azaz 2024. október 1-től lépne hatályba. A 
kifizetés már a 2025. évi költségvetést terheli. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
kizárásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat képviselő-testületének 

141/2024 (XII.04.) határozata 
Kosárszki József polgármester szavazásból történő kizárásáról 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kosárszki József 
polgármestert a napirendi ponttal kapcsolatos érintettségére a szavazásból 
kizárja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a polgármesteri illetménye elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő 
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem 

Kosárszki József polgármester nem szavazott.  
 

Nagyveleg Község Önkormányzat képviselő-testületének 
142/2024 (XII.04.) határozata 

a polgármester illetményének megállapításáról 
 

Nagyveleg Község képviselő-testület Kosárszki József polgármester 
illetményét 2024. október 1. napjától bruttó 1.031.000 Ft/hó összegben állapítja 
meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a polgármesteri költségtérítés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 3 fő 
A szavazás eredménye: 3 igen, 0 nem 

Kosárszki József polgármester nem szavazott.  
 

Nagyveleg Község Önkormányzat képviselő-testületének 
143/2024 (XII.04.) határozata 

a polgármester költségtérítésnek megállapításáról 
 



Nagyveleg Község Kosárszki József polgármester költségtérítését 2024. 
október 1. napjától bruttó 154.650 Ft/hó összegben állapítja meg. 
A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
Egyéb, napirendi ponton kívüli bejelentések 
 
Szolnoki Tamásné: Szeretné megkérdezni, hogy Krauszné Nagy Tímea 
közművelődési munkatárs azzal a feltétellel lett felvéve, hogy el kell végeznie az ehhez 
szükséges tanfolyamot? Jár oktatásra?  
 
Kosárszki József polgármester: Igen jár, szombatonként. Saját költségen. 
 
Szolnoki Tamásné: Köszöni szépen a tájékoztatást.  
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester a képviselő-testületi ülését 
bezárta.  
 

k.m.f. 
  

Kosárszki József      Fidrich Tamásné 
   polgármester             jegyző 

 

 


